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43680100 HANSARONDA Style - Sprchova baterie

EAN: 4015474107113

static.hansa.com/43680100

e ReSeni pro sprchy
e Termostaticka
e Montaz na zed

e Chrom

e Rukojet regulatoru teploty, Rukojet regulatoru pritoku

e Termostaticka kartuse pro ovladani teploty, Filtr(y) na
necistoty, Zpétny ventil (-y)

e zabezpeceno proti zpétnému toku pfi pouZiti v domacnosti
(podle DIN EN 1717)

Technicke adaje
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Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody
Pracovni tlak

Zabezpeteni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Predpisy

Norma EN
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max. +80°C
1-10 bar
EB

EN 1111
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SP43680100
Nazev

1 Sroubeni, M16x1, SW10 Ukonceno
12 Sroub, M8x8

15 Kryt pfiruby

16 0-krouzek, d 32x2

17 Cistici filtr

21 Kryt pfiruby Ukonceno

22 Plug Ukonceno

23 Adaptér Ukonceno

2.4 0-krouzek, 25.07x2.62

25 Pfistoupeni, G1/2

2.6 Tésnéni, 52x63x5 Ukonceno

3 Paka, 80 mm

31 Sroub, M6x20

32 Lock ring Ukonceno

5 Paka Ukonceno

51 Tésnici krouzek Ukonceno

52 Sroub, M6x9.5

53 Vymezovaci vlozka

6 Termoelement/Kartuse, 4.0 Ukonceno
6.2 Ocni Sroub, M&42x1, SW38 Ukonceno
7 Zpétny ventil

72 Zavit bradavky, G1/2xM18x1

73 Prisavaci ventil, DN15

NI KUE, SW3g/41

Kod
59912802
59906104
59912652
59912803
59911684
59912800
59911480
59911486
59911479
59911491
59911798
59912128
59911228
59912811
59912813
59912809
59901609
59911840
5990450101
59912812
59905714
59911384
59911330
59912780
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